

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 65-2019_II
Stavba: Komunikace MŠ

KSO:
Místo:

Zadavatel:
MČ Praha - Koloděje

Uchazeč:
EKIS, spol. s r.o.

Projektant:
Sinpps s.r.o

Zpracovatel:
Sinpps s.r.o

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 3. 2020

IČ:
DIČ: CZ00240338

IČ:
DIČ: CZ18626084

IČ:
DIČ: CZ62584332

IČ:
DIČ: CZ62584332

Cena bez DPH			2 390 000,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 390 000,00	501 900,00
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 891 900,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	65-2019 II		
Stavba:	Komunikace MŠ		
Místo:		Datum:	26. 3. 2020
Zadavatel:	MČ Praha - Koloděje	Projektant:	Sinpps s.r.o
Uchazeč:	EKIS, spol. s r.o.	Zpracovatel:	Sinpps s.r.o

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 390 000,00	2 891 900,00
102	Komunikace MŠ	2 279 878,94	2 758 653,52
901	VRN	110 121,06	133 246,48

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunikace MŠ

Objekt:

102 - Komunikace MŠ

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MČ Praha - Koloděje

Uchazeč:

EKIS, spol. s r.o.

Projektant:

Sinpps s.r.o

Zpracovatel:

Sinpps s.r.o

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 3. 2020

IČ:

00240338

DIČ:

CZ00240338

IČ:

18626084

DIČ:

CZ18626084

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

Náklady z rozpočtu	2 279 878,94
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	2 279 878,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 279 878,94	21,00%	478 774,58
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 758 653,52
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunikace MŠ

Objekt:

102 - Komunikace MŠ

Místo:

Datum:

26. 3. 2020

Zadavatel:

MČ Praha - Koloděje

Projektant:

Sinpps s.r.o

Uchazeč:

EKIS, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Sinpps s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

2 279 878,94

HSV - Práce a dodávky HSV

2 202 118,94

1 - Zemní práce	291 173,30
OT2 - Sanace podloží v AZ v tl. 300 mm / 100% plochy pláně vozovky	137 456,00
2 - Zakládání	28 511,00
5 - Komunikace pozemní	971 002,00
8 - Trubní vedení	6 830,00
DZ - Dopravní značení a zařízení	15 882,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	251 420,30
997 - Přesun sutě	468 669,68
998 - Přesun hmot	31 174,66
OST - Ostatní	77 760,00

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 279 878,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Komunikace MŠ		Datum:		26. 3. 2020	
Objekt:		102 - Komunikace MŠ		Projektant:		Sinpps s.r.o	
Místo:				Zpracovatel:		Sinpps s.r.o	
Zadavatel:		MČ Praha - Koloděje					
Uchazeč:		EKIS, spol. s r.o.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 279 878,94

DHSVPráce a dodávky HSV

2 202 118,94

D1Zemní práce

291 173,30

1	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně nl přes 50 do 200 m2 na úsecích. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) –7111 až –7113, –7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání stěhových ploch betonových 900 "odečteno z CAD	m2	900,000	49,00	44 100,00	CS ÚRS 2020 01
2	K	113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně nl přes 50 do 200 m2 na úsecích. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) –7111 až –7113, –7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání stěhových ploch betonových 900 "odečteno z CAD	m2	900,000	167,00	150 300,00	CS ÚRS 2020 01
3	K	113107182	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 na úsecích. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) –7111 až –7113, –7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání stěhových ploch betonových 900 "odečteno z CAD	m2	900,000	58,00	52 200,00	CS ÚRS 2020 01
4	K	113201112-1	Vytrhání obrub silničních ležatých / stojatých <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Premístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot 30 " nevyhovujících kusy, určeno k likvidaci	m	30,000	119,00	3 570,00	
5	K	132251101-1	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně (pro obruby)	m3	15,900	467,00	7 425,30	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. (47+20+32+34+26)*0,1					
	VV				15,900			
6	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3	m3	15,900	185,00	2 941,50	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 15,9					
	VV				15,900			
7	K	162751119-1	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m (celkem do 20 km)	m3	159,000	15,00	2 385,00	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 15,9*10					
	VV				159,000			
8	K	122151403	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I. skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	19,500	52,00	1 014,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek. 130*0,15 "odečteno z CAD"					
	VV				19,500			
9	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	31,200	100,00	3 120,00	CS ÚRS 2020 01
	VV				31,200			
10	K	162751117-1	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 (dovoz zeminy pro terénní úpravy)	m3	19,500	185,00	3 607,50	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 19,5					
	VV				19,500			
11	K	162751119-1	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m (celkem do 20 km)	m3	195,000	15,00	2 925,00	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 19,5*10					
	VV				195,000			
12	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně na úsecích	m2	130,000	45,00	5 850,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 50 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; tyto se oceňují cenami souboru cen 121 Seimutí ornice. 130					
	VV				130,000			
13	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	130,000	19,00	2 470,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravnovací textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypleť a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypleť a 185 80-43 Zalítí rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-. Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně 130 "odečteno z CAD"					
	VV				130,000			
14	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	5,000	93,00	465,00	CS ÚRS 2020 01
	VV				5,000			
15	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	880,000	10,00	8 800,00	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny se zhutněním jsou určeny pro všechny míry zhutnění. 2. Ceny 10-2301, 10-2302, 20-2301 a 20-2305 jsou určeny pro urovnání nové zřizovaných ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, drnování a dále předepíše-li projekt urovnání pláně z jiného důvodu. 3. Cena 10-2303 je určena pro vyplnění sypaninou prohlubní zářezů v horninách třídy II a III. 4. Ceny neplatí pro zhutnění podloží pod násypy; toto zhutnění se oceňuje cenou 215 90-1101 Zhutnění podloží pod násypy. 5. Ceny neplatí pro urovnání lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna příkopů pro jakoukoliv jejich šířku; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182. 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů A 01 tohoto katalogu. 6. Urovnání ploch ve sklonu přes 1:5 (svahování) se oceňuje cenou 182 20-1101 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů, části A 01 tohoto katalogu. 7. Vyplnění prohlubní v horninách třídy II a III betonem nebo stabilizací se oceňuje cenami části A 01 Zřízení konstrukcí katalogu 822-1 Komunikace, vozovky a letiška 800*1,1 "odečteno z CAD"					
	VV				880,000			
D	OT2		Sanace podloží v AZ v tl. 300 mm / 100% plochy pláně vozovky				137 456,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně po řaděch. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na převození výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek. 880*0,3	m3	264,000	34,00	8 976,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC							
	VV				264,000			
17	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tříd těžitelnosti I skupiny 1 až 3 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 264	m3	264,000	35,00	9 240,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC							
	VV				264,000			
18	K	162751119-2	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m (celkem do 20 km) <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 264*10	m3	2 640,000	3,00	7 920,00	
	PSC							
	VV				2 640,000			
19	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny se zhutněním jsou určeny pro všechny míry zhutnění. 2. Ceny 10-2301, 10-2302, 20-2301 a 20-2305 jsou určeny pro urovnání nově zřizovaných ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, drmování a dále předepíše-li projekt urovnání pláně z jiného důvodu. 3. Cena 10-2303 je určena pro vyplnění sypaninou prohlubní zářezů v horninách třídy II a III. 4. Ceny neplatí pro zhutnění podloží pod násypy; toto zhutnění se oceňuje cenou 215 90-1101 Zhutnění podloží pod násypy. 5. Ceny neplatí pro urovnání lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna příkopů pro jakoukoliv jejich šířku; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů A 01 tohoto katalogu. 6. Urovnání ploch ve sklonu přes 1:5 (svahování) se oceňuje cenou 182 20-1101 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů, částí A 01 tohoto katalogu. 7. Vyplnění prohlubní v horninách třídy II a III betonem nebo stabilizací se oceňuje cenami částí A 01 Zřízení konstrukcí katalogu 822-1 Komunikace pozemní a letišť 880	m2	880,000	2,00	1 760,00	
	PSC							
	VV				880,000			
20	K	564871116.1	Podklad ze šterkodrtě ŠD fr.0/63 tl. 300 mm 880	m2	880,000	65,00	57 200,00	CS ÚRS 2020 01
	VV				880,000			
21	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na položení a dodání geotextilie včetně přesahů. 880*2,5	m2	2 200,000	13,00	28 600,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC							
	VV				2 200,000			
22	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 880*0,3*1,8	t	475,200	50,00	23 760,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC							
	VV				475,200			
	D	2	Zakládání				28 511,00	
23	K	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drenům frakce 4 až 16 mm (vsakovací) <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 51-1111 jsou započteny i náklady na průduchy vytvořené z lomového kamene. 2. V cenách 52-1111 až 58-1111 nejsou započteny náklady na zřízení průduchů; tyto práce se oceňují cenami: a) souboru cen 212 71-11 Trativody z trub z prostého betonu bez lože, b) souboru cen 212 75-5 . Trativody bez lože z drenážních trubek. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m3 vyplňovaného prostoru. Objem natrubí a lože se do vyplňovaného prostoru nezapočítává. 70*0,5*0,5	m3	17,500	1 130,00	19 775,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC							
	VV				17,500			
24	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 (vsakovací trativod) <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny: a) pro jakýkoliv druh a rozměry geotextilií, b) i pro zřízení svislého drenu z jedné nebo více vrstev geotextilie přiložených na stěnu rýhy nebo zářezu, c) pro způsob spojování geotextilií přesahy. 2. Ceny nelze použít: a) pro zřízení opláštění výplně v zapažených rýhách; toto opláštění se oceňuje individuálně, b) pro knotové drény (geodrény); tyto drény se oceňují cenami souboru cen 211 97-21 Vpichování svislých konsolidačních prefabrikovaných drenů, c) pro zřízení vrstev z geotextilií; toto zřízení vrstev z geotextilií se oceňuje cenami souboru cen 213 14 Zřízení vrstvy z geotextilie. 3. V cenách jsou započteny i náklady na zřízení předepsaných přesahů a na potřebné zatěžování nebo připevňování geotextilie ke stěnám výkopu při provádění. 4. V cenách nejsou započteny náklady na dodání geotextilie; toto dodání se oceňuje ve specifikaci. Zlato lze dohodnout ve výši 2 %. 5. Množství měrných jednotek: a) se určuje v m2 rozvinuté plochy opláštění bez jakýchkoliv přesahů. Při opláštění z více vrstev geotextilií se pro určení množství měrných jednotek počítá každá vrstva samostatně, b) pro dodání geotextilie se započítá 2,4*70	m2	168,000	27,00	4 536,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC							
	VV				168,000			
25	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 (vsakovací trativod) 168	m2	168,000	25,00	4 200,00	CS ÚRS 2020 01
	VV				168,000			
	D	5	Komunikace pozemní				971 002,00	
26	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm (vozovka) 880 *odečteno z CAD	m2	880,000	154,00	135 520,00	CS ÚRS 2020 01
	VV				880,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC. I) tl 120 mm (vozovka) <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na ošetření povrchu podkladu vodou. 2. V cenách 567 1.-4 jsou započteny i náklady postřiků proti odpařování vody. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) příp. postřik, který se oceňuje cenou 919 74-8111 Postřik popř. zdrsnění povrchu cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou emulzí, b) zřízení dilatačních spár a jejich vyplnění; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 919 11-1 Řezání dilatačních spár, 919 12-. Těsnění dilatačních snár a 919 13 Vvztužení dilatačních snár. 800	m2	800,000	258,00	206 400,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC							
	VV				800,000			
28	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kn/m2 (vozovka) <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně nejsou započteny náklady na popř. projektem předepsané očištění vozovky, které se oceňuje cenou 938 90-8411 Očištění povrchu saponátovým roztokem části C 01 tohoto katalogu. 800 "odečteno z CAD	m2	800,000	20,00	16 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC							
	VV				800,000			
29	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ 50/70 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m (vozovka) <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami 565 1.-510 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy v pruhu šířky do 1,5 m jakékoliv délky a jednotlivé plochy velikosti do 10 m2. 2. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACP 16 pouze tl. 50 až 80 mm. 800	m2	800,000	352,00	281 600,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC							
	VV				800,000			
30	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0.30 kn/m2 (vozovka) 800 "odečteno z CAD	m2	800,000	10,00	8 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV				800,000			
31	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ 50/70 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu (vozovka) <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami 577 1.-40 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy v pruhu šířky do 1,5 m jakékoliv délky a jednotlivé plochy velikosti do 10 m2. 2. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm. 800	m2	800,000	267,00	213 600,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC							
	VV				800,000			
32	K	564851111-1	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm (chodník) 110 "odečteno z CAD	m2	110,000	154,00	16 940,00	
	VV				110,000			
33	K	596211110-1	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiniv A tl do 50 m2 na úsecích <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztrátě lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože. 110 "odečteno z CAD	m2	110,000	328,00	36 080,00	
	PSC							
	VV				110,000			
34	M	R45005-1	dlažba skladebná více barevná (specifikuje a upřesní správce) 110	m2	110,000	330,00	36 300,00	
	VV				110,000			
35	K	596211115	Příplatek za kombinaci více než dvou barev u kladení betonových dlažeb pro pěší tl 60 mm skupiniv A <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztrátě lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože. 110	m2	110,000	37,00	4 070,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC							
	VV				110,000			
36	K	596211110-2	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiniv A tl do 50 m2 na úsecích (slenecké násv) <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztrátě lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože. 2 "odečteno z CAD	m2	2,000	328,00	656,00	
	PSC							
	VV				2,000			
37	M	59245222	dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 196x161x60mm barevná 2"odečteno z CAD	m2	2,000	509,00	1 018,00	CS ÚRS 2020 01
	VV				2,000			
38	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou záливkou (nalití hran obrub) <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro vyplnění spár podkladu z betonu prostého, který se oceňuje cenami souboru cen 567 1 . . . Podklad z prostého betonu. 2. V ceně 14-1111 jsou započteny i náklady na vyčištění spár. 159+80 "Obruby+spáry	m	239,000	62,00	14 818,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC							
	VV				239,000			
	D	8	Trubní vedení				6 830,00	
39	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	1 980,00	1 980,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nádezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnání plochy nádezdívky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci. zřetelně se nestanoví.					
40	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	1,000	4 850,00	4 850,00	CS ÚRS 2020 01
	D	DZ	Dopravní značení a zařízení				15 882,00	
41	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a natknu	kus	4,000	778,00	3 112,00	CS ÚRS 2019 02
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vykopání jamek s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, b) osazení sloupku včetně montáže a dodávky plastového víčka. 2. V cenách -1111 jsou započteny i náklady na betonový základ. 3. V cenách -1112 jsou započteny i náklady na hliníkovou patku s betonovým základem. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání sloupku, tyto se oceňují ve specifikaci b) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A01 katalogu 800-1 Zemní práce.					
	VV		4		4,000			
42	M	R45235	sloupek pro dopravní značku AI D 70mm v 3,5m	kus	4,000	890,00	3 560,00	
43	K	914111121	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 ohlímkami na slounek nebo konzolu	kus	4,000	343,00	1 372,00	CS ÚRS 2019 02
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci (sloupek, konzolu, sloup). 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání značek, tyto se oceňují ve specifikaci, b) na montáž a dodávku ocelových nosných konstrukcí – sloupků, konzol, tyto se oceňují cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 53 Montáž konzol a nástavců, c) nátěry, tyto se oceňují jako práce PSV příslušnými cenami katalogu 800-783 Nátěry, d) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. 3. Ceny nelze použít pro osazení a montáž svislých dopravních značek: a) světelných, tyto se oceňují cenami katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud, b) upevňných na laněch nebo speciálních konstrukcích nesoucích více značek, tyto se oceňují individuálně					
	VV		4		4,000			
44	M	40445624	informativní značky provozní IP4a 800x300mm	kus	2,000	611,00	1 222,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		2		2,000			
45	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	2,000	894,00	1 788,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		2		2,000			
46	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	92,000	6,00	552,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		80+12"odečteno z CAD		92,000			
47	K	915111111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva	m	80,000	7,00	560,00	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) u cen 915 11 a 915 12 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer					
	VV		80 "odečteno z CAD		80,000			
48	K	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní žlutá nlast	m	80,000	37,00	2 960,00	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry souvislé č. V 1a bílé, přerušované č. V 2a bílé, vodící č. V 4 bílé, souvislá č. V12b žlutá, přerušovaná č. V12c žlutá. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu, nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu, nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) u cen 912 21 a 915 22 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 915 23 v m2 stříkané plochy bez mezer					
	VV		80		80,000			
49	K	915111115	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní žlutá barva	m	12,000	10,00	120,00	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) u cen 915 11 a 915 12 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer					
	VV		12 "odečteno z CAD V12c		12,000			
50	K	915211116	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní žlutá nlast	m	12,000	53,00	636,00	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry souvislé č. V 1a bílé, přerušované č. V 2a bílé, vodící č. V 4 bílé, souvislá č. V12b žlutá, přerušovaná č. V12c žlutá. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu, nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu, nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) u cen 912 21 a 915 22 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 915 23 v m2 stříkané plochy bez mezer					
	PSC							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		12			12,000			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				251 420,30	
51	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrku do lože z betonu prostého	m	18,000	207,00	3 726,00	CS ÚRS 2020 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z kameniva téženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.					
VV			18 "odečteno z CAD		18,000			
52	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	18,000	133,00	2 394,00	CS ÚRS 2020 01
VV			18		18,000			
53	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrku do lože z betonu prostého	m	159,000	251,00	39 909,00	CS ÚRS 2020 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny: a) pro osazení do lože z kameniva téženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.					
VV			47+20+32+34+26 "odečteno z CAD		159,000			
54	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	159,000	174,00	27 666,00	CS ÚRS 2020 01
VV			47+20+32+34+26 "odečteno z CAD		159,000			
55	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	8,490	2 970,00	25 215,30	CS ÚRS 2020 01
VV			(159*0,05)+(18*0,03)		8,490			
56	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm s nrořezáním	m	75,000	96,00	7 200,00	CS ÚRS 2020 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár, na impregnaci a zalití spár včetně dodání hmot.					
VV			75		75,000			
57	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	95,000	65,00	6 175,00	CS ÚRS 2020 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.					
VV			95		95,000			
58	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	95,000	82,00	7 790,00	CS ÚRS 2020 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.					
VV			95		95,000			
59	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	95,000	245,00	23 275,00	CS ÚRS 2020 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.					
VV			95		95,000			
60	K	936174312-1	Montáž stojanu na kola do betonové patky (specifikace dle požadavku správce)	kus	7,000	3 000,00	21 000,00	CS ÚRS 2018 01
61	M	74910152-1	stojan na kola oboustranný, nerezová trubka česaná, rozvinutá délka cca 3 m včetně ostatního materiálu	kus	7,000	11 000,00	77 000,00	CS ÚRS 2018 01
62	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	800,000	7,00	5 600,00	CS ÚRS 2020 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro očištění: a) povrchu stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt užívat nově zřizovanou vozovku po dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného krytu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.					
VV			800		800,000			
63	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého (cyklostojany)	m3	1,000	3 020,00	3 020,00	CS ÚRS 2020 01
VV			1		1,000			
64	K	966001411	Odstranění stojanu na kola kotveného šrouby	kus	5,000	74,00	370,00	CS ÚRS 2020 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení materiálu na vzdálenost do 20 m nebo naložení na dopravní prostředek.					
65	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	30,000	36,00	1 080,00	CS ÚRS 2020 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny 05-4441 a 05-4442 jsou určeny jen pro očištění vybouraných dlaždic, desek nebo tvarovek uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojiva. 2. Přemístění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot.					
VV			30		30,000			
D		997	Přesun sutě				468 669,68	
66	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	763,925	180,00	137 506,50	CS ÚRS 2020 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat sut' nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně.					
67	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti (celkem do 20 km)	t	14 514,575	9,00	130 631,18	CS ÚRS 2020 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat sut' nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně.					
VV			763,925*19		14 514,575			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
68	K		997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	303,325	160,00	48 532,00	CS ÚRS 2020 01
PSC				Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.					
69	K		997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	261,000	200,00	52 200,00	CS ÚRS 2020 01
PSC				Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.					
70	K		997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	199,600	500,00	99 800,00	CS ÚRS 2020 01
PSC				Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.					
D		998		Přesun hmot	31 174,66				
71	K		998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene monolitickým betonovým nebo živичným	t	123,220	65,00	8 009,30	CS ÚRS 2020 01
PSC				Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živичným.					
72	K		998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene živичným betonovým do 5000 m	t	123,220	33,00	4 066,26	CS ÚRS 2020 01
PSC				Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živичným.					
73	K		998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živичným, betonovým ZKD 5000 m (5v)	t	616,100	31,00	19 099,10	CS ÚRS 2020 01
PSC				Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živичným.					
VV				123,22*5	616,100				
D		OST		Ostatní	77 760,00				
74	K		011503000	Stavební průzkum bez rozlišení - ručně kopané sondy (mřížkum stávkacích IS)	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 01
75	K		012203000	Geodetické práce při provádění stavby - vytýčení stavby objektu	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2020 01
76	K		012303000	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2020 01
77	K		013244000	Dokumentace pro provádění stavby (RDS)	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2020 01
78	K		013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS; bez geodetického zaměření - dodá zhotovitel stavby)	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2020 01
79	K		184818232	Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm hedbním výškv do 2 m	kus	10,000	500,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 01
80	K		R28.2	Zajištění stožáru VO proti pádu	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	
VV				2	2,000				
VV				odečteno ručně ze situace stavby					
81	K		R29	Montáž plastové dělené chráničky do DN150 vč dodání, zemních prací, obetonování tl 100 mm, skládkovného se zhuťněným zásvnem - ODHAD	m	50,000	500,00	25 000,00	
VV				50	50,000				
82	K		R30	Oprava stávajících podezdívek a fasády zednický - ODHAD	m2	25,000	300,00	7 500,00	
83	K		938902421	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm při tl nánosu do 50% DN - srovnatelně příčného žlabu	m	5,000	52,00	260,00	CS ÚRS 2020 01
PSC				Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti. 2. V cenách čištění propustků strojně tlakovou vodou nejsou započteny náklady na vodu, tyto se oceňují individuálně. 3. Ceny jsou kalkulovány pro propustky do délky 8 m, pro propustky delší než 8 m se použijí položky 938 90-2411 až -2484 a příplatek 938 90-2499 za každý další 1 metr propustku.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunikace MŠ

Objekt:

901 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MČ Praha - Koloděje

Uchazeč:

EKIS, spol. s r.o.

Projektant:

Sinpps s.r.o

Zpracovatel:

Sinpps s.r.o

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 3. 2020

IČ:

00240338

DIČ:

CZ00240338

IČ:

18626084

DIČ:

CZ18626084

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

Náklady z rozpočtu	110 121,06
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	110 121,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	110 121,06	21,00%	23 125,42
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	133 246,48
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunikace MŠ

Objekt:

901 - VRN

Místo:

Datum:

26. 3. 2020

Zadavatel:

MČ Praha - Koloděje

Projektant:

Sinpps s.r.o

Uchazeč:

EKIS, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Sinpps s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **110 121,06**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady **110 121,06**

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	8 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	45 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	15 600,00
VRN6 - Územní vlivy	20 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	7 121,06
VRN9 - Ostatní náklady	14 400,00

2) Ostatní náklady **0,00**

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **110 121,06**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komunikace MŠ
Objekt: 901 - VRN

Místo: Datum: 26. 3. 2020
Zadavatel: MČ Praha - Koloděje Projektant: Sinpps s.r.o
Uchazeč: EKIS, spol. s r.o. Zpracovatel: Sinpps s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							110 121,06	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							110 121,06	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							8 000,00	
1	K	011503000-1	Stavební průzkum bez rozlišení - pasportizace	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 01
2	K	011503000-2	Stavební průzkum bez rozlišení - repasportizace	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01
3	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení stávajících inženýrských sítí	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 01
D VRN3 Zařízení stavenišť							45 000,00	
4	K	030001000	Zařízení staveniště (% ze základny "ZRN celkem")	%	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2020 01
5	K	034303000.1	Dopravní značení na staveništi - realizace DIO včetně projednání DIRu a drobných stavebních úprav (DIR projedná a zajišťí zhotovitel dle podkladu DIO)	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2020 01
6	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 01
D VRN4 Inženýrská činnost							15 600,00	
7	K	042503000	Plán POV - zajišťí zhotovitel	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2020 01
8	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření - statická zatěžovací zkouška /kontrola únosnosti pláně Fdef 2)	kus	3,000	4 200,00	12 600,00	CS ÚRS 2020 01
D VRN6 Územní vlivy							20 000,00	
9	K	060001000	Územní vlivy (% ze základny "ZRN celkem")	%	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2020 01
D VRN7 Provozní vlivy							7 121,06	
10	K	070001000	Provozní vlivy (% ze základny "ZRN celkem")	%	1,000	7 121,06	7 121,06	CS ÚRS 2020 01
D VRN9 Ostatní náklady							14 400,00	
11	K	091002000-1	Ostatní náklady související s objektem - výměna koše na splaveniny, vyčištění tělesa a tlakový proplach příkopů uličních vpustí	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2020 01
12	K	011002000	Průzkumné práce - kamerový průzkum těles UV a příkopů před a po realizaci	kus	2,000	2 200,00	4 400,00	CS ÚRS 2020 01